（別紙２）

入札参加資格確認通知書

平成  年  月  日

            様

公立大学法人山陽小野田市立
山口東京理科大学

理事長 池 北 雅 彦

先に申請のありました入札参加資格確認申請書を審査した結果、下記のとおり

確認したので、お知らせします。

記

入 札 公 告 日 平成  年  月  日

件 名 ドラフトチャンバーの新設

入札資格の有無 有       無

入札参加

資格が無

いと認め

た理由

※ 入札参加資格が有りと通知された方は、入札執行日にこの確認通知書を

持参してください。

※ 入札参加資格が無いと通知された方は、その理由の説明を求めることが
できます。

以上